SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N. º 011/CSE/2021, DE 08 FEVEREIRO DE 2021.

O Diretor do Centro Socioeconômico, no uso das atribuições legais, e de acordo

com o Processo 23080.028558/2020-64,

R E S O L V E:

CANCELAR, por solicitação do interessado, a portaria nº 132/CSE/2020, que

trata do afastamento do Professor GILSON GERALDINO DA SILVA JUNIOR, para

cursar pós-doutorado na Università degli Studi di Torino, na cidade de Torino – Itália, no

período de 10/12/2020 a 09/12/2021, com ônus limitado.

Prof. Irineu Manoel de Souza

Diretor CSE

		2021-02-09T09:25:06-0300